
UCHWAŁA Nr XVI/107/15
Rady Gminy Działdowo

z dnia 9 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2015

Na podstawie art.263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych(Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) 
w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz 1515) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz następujących wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2015
w wysokosci 145.918,65 zł, w dziale 010, rozdziale 01010, których ostateczny termin realizacji ustala się na
30 czerwca 2016 r.

§ 2. Ustala sie plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, w podziale na działy i rodziały klasyfikacji 
wydatków z wyodrębnienim wydatków majątkowych, stanowiących załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 281CA70C-B7FD-459E-B8C2-E08C5A63C8B9



              

Plan finansowy wydatków majątkowych, które nie wygasają z końcem roku 2015.

Teść Dział Rodział Paragraf Wysokość Jednostka 
realizująca

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej 
sieci 
kanalizacji 
sanitarnej 
Burkat-Filice

010 01010 6050 145.918,65 

zł

Urząd 

Gminy 

Działdowo

Załącznik do Uchwały Nr XVI/107/15

Rady Gminy Działdowo

z dnia 9 grudnia 2015 r.

Id: 281CA70C-B7FD-459E-B8C2-E08C5A63C8B9



UZASADNIENIE

Termin wykonania dokumentacji został wydłużony z uwagi na przedłużający się termin wykonania map

geodezyjnych do celów projektowych.

Id: 281CA70C-B7FD-459E-B8C2-E08C5A63C8B9




